
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2014

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA
 SALUD 

SEGUNDO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/05/2014
FECHA CORTE

 119,494,787 1,492,696,450 1,321,388,981 2,814,085,431 2,814,085,431DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 0 1,493,390,567 1,269,942,044 2,763,332,611 2,763,332,611TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 1,493,390,567 1,269,942,044 2,763,332,611 2,763,332,611DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 1,289,241,588 1,253,564,167 2,542,805,755 2,542,805,755DEL SERVICIO DE SALUD ¹
006

 0 1,516,183,234 1,026,622,521 2,542,805,755 2,542,805,755
001

ATENCIÓN PRIMARIA LEY Nº 19.37

 0 1,650,065,409 892,740,346 2,542,805,755 2,542,805,755
001

ATENCIÓN PRIMARIA LEY Nº 19.37

 0-7,907,671 7,907,671 0 0
002

ASIGNAC. DESEMPEÑO DIFICIL

 0-22,800,510 22,800,510 0 0
003

MODULO DENTAL JUNAEB

 0-1,827,263 1,827,263 0 0
004

BONO CONDUCTORES

 0-6,442,696 6,442,696 0 0
005

DIFERENCIAL  SBMN

 0-44,032,049 44,032,049 0 0
006

DESEMPEÑO COLECTIVO FIJO

 0-50,871,986 50,871,986 0 0
007

DESEMPEÑO COLECTIVO VARIABLE

 0-226,941,646 226,941,646 0 0
002

APORTES AFECTADOS ¹

 0-11,721,412 11,721,412 0 0
001

PROGRAMA ERA

 0-10,568,833 10,568,833 0 0
002

PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO

 0-10,538,453 10,538,453 0 0
003

PROGRAMA HPV

 0-10,842,380 10,842,380 0 0
005

IMAGENES DIAGNOSTICAS

 0-20,609,935 20,609,935 0 0
006

RESOLUTIVIDAD

 0-7,788,567 7,788,567 0 0
007

ERA REFORZAMIENTO

 0-11,544,776 11,544,776 0 0
008

CUIDADORES POSTRADOS

 0-17,050,340 17,050,340 0 0
009

RETIRO VOLUNTARIO

 0-19,124,765 19,124,765 0 0
010

BONIFICACION ADICIONAL Y BONF.

 0-1,295,977 1,295,977 0 0
011

ODONTOLOGICO GES PREVENTIVO

 0-6,018,550 6,018,550 0 0
015

VIDA SANA OBESIDAD

 0-1,309,590 1,309,590 0 0
017

CONTROL JOVEN SANO

 0-11,198,448 11,198,448 0 0
019

ODONTOLOGICO 60 AÑOS

 0-19,187,774 19,187,774 0 0
020

REHABILITACION INTEGRAL CON BA

 0-1,500,000 1,500,000 0 0
022

RADIOGRAFIAS

 0-7,141,753 7,141,753 0 0
023

SALUD MENTAL

 0-35,291,340 35,291,340 0 0
027

LABORATORIO COMPLEMENTARIO GES

 0-290,000 290,000 0 0
034

INMUNIZACION DE INFLUENZA Y NE

 0-20,463,697 20,463,697 0 0
035

ODONTOLOGICO INTEGRAL R.E.741

 0-3,455,056 3,455,056 0 0
036

ODONTOLOGICO FAMILIAR R.E.750

 0 4,148,979 16,377,877 20,526,856 20,526,856DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 4,148,979 16,377,877 20,526,856 20,526,856
001

BONOS Y AGUINALDOS

 0 2,118,239 4,306,475 6,424,714 6,424,714
001

BONOS ESCOLARIDAD

 0 14,102,142 0 14,102,142 14,102,142
002

AGUINALDOS
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 0-12,071,402 12,071,402 0 0
003

OTROS BONOS

 0 200,000,000 0 200,000,000 200,000,000DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI
101

 0 200,000,000 0 200,000,000 200,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 200,000,000 0 200,000,000 200,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 14,268,124 1,447,840 15,715,964 15,715,964C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 14,268,124 1,447,840 15,715,964 15,715,964VENTA DE SERVICIOS
02

 0 14,268,124 1,447,840 15,715,964 15,715,964VENTA DE SERVICIOS
001

 0 14,268,124 1,447,840 15,715,964 15,715,964
003

INGRESOS PROPIOS SALUD

 0 14,268,124 1,447,840 15,715,964 15,715,964
001

INGRESOS PROPIOS SALUD

 23,387,161 10,083,360 24,943,496 35,026,856 35,026,856C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 23,387,161 14,309,765 19,461,777 33,771,542 33,771,542RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 23,387,161 14,309,765 19,461,777 33,771,542 33,771,542RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18
002

 23,387,161 14,309,765 19,461,777 33,771,542 33,771,542
001

RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18

 23,387,161 14,309,765 19,461,777 33,771,542 33,771,542
001

LICENCIAS ISAPRE - FONASA

 0-4,226,405 5,481,719 1,255,314 1,255,314OTROS
99

 0-4,226,405 5,481,719 1,255,314 1,255,314DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P
001

 0-4,226,405 5,481,719 1,255,314 1,255,314
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0-4,226,405 5,481,719 1,255,314 1,255,314
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 96,107,626-25,055,601 25,055,601 0 0C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 96,107,626-25,055,601 25,055,601 0 0INGRESOS POR PERCIBIR
10

 96,107,626-25,055,601 25,055,601 0 0RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS
004

 96,107,626-25,055,601 25,055,601 0 0
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 96,107,626-25,055,601 25,055,601 0 0
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 0 10,000 0 10,000 10,000SALDO INICIAL DE CAJA15

 0 10,000 0 10,000 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
01

 0 10,000 0 10,000 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
001

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES  2.814.085.431  2.814.085.431  1.321.388.981  1.492.696.450  119.494.787

MARIA BELEN BURGOS GREENHILL GUSTAVO W. AREVALO CORNEJO

JEFE DEPTO. DE FINANZAS ALCALDE
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